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Jesaia 41,10:

Frykt ikkje, for eg er med deg,

ver ikkje redd, 

for eg er din Gud!

Eg gjer deg sterk og hjelper 

deg og held deg oppe

med mi rettferds høgre hand.



Menighetsbladet2

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 4 gonger i året.

Redaksjonskomité: 
Ingunn D. Aandal - kontaktperson 
Astrid Voll
Ståle Ravndal

Layout-ansvarlig: 
Linda Aanestad Haugland
Trykk:
Olsson as 
Forsidebilde:  
Andrea Bjørkavoll- Bergseth 
Postadresse: 
Menighetsbladet 
Postboks 101 
4358 Kleppe 

Telefon: 51 78 95 55 
e-post: menighetsbladet@klepp-kirken.no

Bankgiro: 3290.07.02239 
__________________________________

Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09:00-14:00
Fredag: 09:00- 12:00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N Djønne   481 25 450
Kantor, Ola Sotnakk    996 28 182
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad  951 44 099
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654

Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barnepastor, Marta Nordbø   470 79 915

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2021

Nr. Stoff-frist Utgivelse

3. 31.08 23.09

4. 26.10 18.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Menighetspedagogens

Alt har sin tid
Forkynneren 3.1-8 
Alt har sin tid, og en tid er det satt for alt det som skjer under himmelen. 
Det er en tid til å fødes og en tid til å dø, en tid til å plante og en tid til å 
rykke opp det som er plantet, en tid til å drepe og en tid til å lege, en tid til 
å rive ned og en tid til å bygge opp, en tid til å gråte og en tid til å le, en tid 
til å klage og en tid til å danse, en tid til å kaste bort steiner og en tid til å 
samle steiner, en tid til å ta i favn og en tid til å holde seg fra favntak, en 
tid til å søke og en tid til å tape, en tid til å gjemme og en tid til å kaste, en 
tid til å rive i stykker og en tid til å sy sammen, en tid til å tie og en tid til å 
tale, en tid til å elske og en tid til å hate, en tid til krig og en tid til fred.

Jeg har tenkt at disse versene er dystre. At det henger en endring mot 
noe potensielt vanskelig i lufta. Nå tenker jeg motsatt. Alt har sin tid! Det 
er håp! Snart kan vi samles igjen, synge og le av full hals uten å tenke på 
smittebærende dråper. Det kommer en tid der vi kan gi hverandre en klem 
uten å bremse oss selv og tenke at det kan få dødelige konsekvenser. Vi 
kan feire bursdager med så mange vi vil! Ja, til og med få være sammen 
med kollegaer selv om det ikke er høyst nødvendig!! Tenk når vi får 
samles i en fullsatt kirke og lovprise og be sammen til en Gud som har 
lovet at i alle tider er han med. Det som før var en vanlig dag kjennes nå 
surrealistisk! Alt har sin tid! En tid for større frihet venter der fremme! Jeg 
gleder meg! 

Nå når vi snart kan runde et hjørne og se hva som ligger foran blir jeg 
entusiastisk og samtidig ettertenksom. Hva har jeg lært av denne tiden? 
Jeg aner at restriksjoner og konsekvenser av pandemien fremdeles står 
så nært min hverdag at jeg mangler rette avstand til å evaluere godt. 
Samtidig kan jeg se litt overrasket tilbake på de siste 15 månedene 
og tenke at jammen fikk det taket på meg. Noen ganger til å gyve 
på og stable ting på beina til tross for mye motgang andre ganger 
en utålmodighet som for meg var uvant å kjenne på. Frustrasjon og 
opplevelse av sårbarhet har preget mange dager samtidig som jeg har jeg 
kjent på dyp takknemlighet for alt som går godt. 

Kontrastene har vært store. Det har vært en periode der ytre 
omstendigheter har fått styrt mye både rundt meg og i meg. Jeg håper å 
lære av det slik at jeg står bedre rustet til neste tid. Da er det trygt å vite at 
du og jeg har en trofast Gud som vil veilede i prosessene vi har i vente. 

I dag er tiden for å håpe, glede seg og vente i spenning på en ny tid. Så 
må vi vel være klare over at etter en tid som dette har vi en jobb å gjøre 
for å «sy sammen» livet igjen (forkynneren 3.7). La oss være kloke mens 
vi syr. Målet kan jo ikke være at vi skal tilbake til der vi var før pandemien 
– men at vi tar med oss det vi har lært, endrer oss – og dermed endrer 
samfunnet til noe bedre, sterkere, sunnere og tryggere. En så tung tid 
som vi har gått gjennom kan ha potensiale i seg til å ha bygget sterke 
muskler i oss til god utvikling. 

Alt har sin tid! Dette blir spennende! Jeg velger å ha high hopes.  
 
Liv Heidi Lie-Bjelland

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108
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ORSTADHAGEN.NO 

LEI AV Å BO HJEMME – KLAR FOR NOE EGET?  

LEI AV VEDLIKEHOLD – KLAR FOR NOE MINDRE?

SJEKK UT ORSTADHAGEN.NO 

LEILIGHETER OG REKKEHUS

LEILIGHETER (Trinn 2) 
Fra 63 - 70 kvm  |  2 soverom
Priser fra kr 2.490.000,- 

REKKEHUS (Trinn 1 og 2) 
Fra 105 - 115 kvm  |  3-4 soverom
Priser fra kr 3.350.000,- 

Salgsansvarlig Eiendomsmegler 1
Olav Kristensen / Mobil: 900 86 442 

Leiligheter
Trinn 2

Rekkehus
Trinn 1

Rekkehus
Trinn 2

Trinn 1
utsolgt!

Ny renholder:
Kristine Skalvik er ansatt som ny renholder for Bore 
kyrkje. Marit Byberg har nå renholdsansvar for kirkene 
på Klepp og Orre i tillegg til kirkekontoret på Klepp.

Kirkespiret på Klepp kyrkje:
Vi har funnet de gode håndverkerne som har klart å 
reparere kirkespiret! De fant vi på Jæren!
Det ble gjort et forsøk på å feste dette på tårnet før 
påske, men det viste seg at det ikke lenger er et godt 
nok feste for et tungt spir.
Nå har vi fått gode råd fra kommunen og jobber med 
en plan for å få det på plass så fort som mulig. 
Vi savner korset på kirken!

Korona:
Vi har levd med usikkerhet rundt koronapandemien i 
lang tid, og både frivillige og ansatte har gjort en stor 

innsats for å tilpasse seg de ulike restriksjonene som 
blir lagt på arbeidet. Som kirke må vi forholde oss til de 
føringer som blir lagt fra sentralt hold. Reglene endres 
ofte på kort varsel. Samtidig har vi god dialog med 
kommuneoverlegen i Klepp. Gudstjenestelivet er så 
vidt i gang igjen og aktiviteter for barn og unge blir 
heldigvis prioritert i denne situasjonen. Så håper og 
ber vi om at smittesituasjonen endrer seg til det bedre 
og at vi kan planlegge for en mer normal høst! 
Vi gleder oss til alle som ønsker det kan samles 
til aktiviteter i kirkens regi.

GOD SOMMER!

Inger Kari Søyland
Kirkeverge

Nytt fra kirkeverge
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O lue fra Guds kjærlighet / 
Du loge av Guds kjærleiks eld

av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

I kyrkja blir det på høgtidsdagane sunge eit såkalla høgtidsvers, eller preikestolvers, før lesinga av evangelieteksten. Dette korte salmeverset skrive av Birgitte 
Cathrine Boye i 1778, blir sunge før lesinga av evangelieteksten 1. pinsedag. Ho har òg skrive høgtidsversa for 1. juledag og 1. påskedag. Alle desse versa er 
omsetne til nynorsk av Elias Blix i 1902.

Fyrste gong dette høgtidsverset kom på trykk, var i Guldbergs salmebok, og det fylgde med ein instruks som sa at verset skulle syngjast tre gonger føre evangelie-
lesinga frå preikestolen. Blix omsetjing kom på trykk i Luthersk Kirketidende i 1902, og vart teke inn i heftet Nokre salmar, og seinare både i Nynorsk salmebok og 
Landstads reviderte salmebok. 

Teksten omtalar Den Heilage Ande som ein loge og ein kjærleikseld, og som sjølve visdommen frå Himmelen, som kan opna hjarto våre for Ordet. Slik fungerer 
høgtidsverset som førebuing av kyrkjelyden før ein får høyre evangeliet lese.

Birgitte Cathrine Boye var fødd i Gentofte i Danmark i 1742. Ho lærte seg fleire språk, og leste bøker på originalspråka. Ho var tidleg ute med salmedikting, og vann 
ein salmekonkurranse då ho var 30 år gamal. Dette bidrog til at ho vart kjend, og då den danske statsministeren Ove Høegh-Guldberg nedsette ein kommisjon som 
skulle lage ei ny salmebok til erstatning for Kingos salmebok, fekk Boye kongeleg pengestøtte for å skrive og omsetje salmar. Guldbergs salmebok vart sterkt prega 
av Boye der ho hadde 124 nyskrivne danske salmar, i tillegg til dei ho hadde omsett. Tekstane er tidstypiske; pompøse og høgstemte. Norsk salmebok har ho berre 
dei tre høgtidsversa knytt til jul, påske og pinse, i tillegg til ein tekst ho har omsett. I Danmark er salmediktinga hennar, med unntak av høgtidsvers, òg gløymt.

Elias Blix var frå Gildeskål i Nordland. Han var ivrig nynorskmann, og hadde som mål å kunne syngje salmar «på vår tunga». Han utgav anonymt salmesamlinga 
«Nokre Salmar» i 1868. Samlinga vart utvida og vart til slutt teken inn i Landstads salmebok med 150 nummer. 

Melodien skriv seg heilt attende til 1400-talet, og omforma i Wittenberg i 1529. Den melodivarianten me har i dag skriv seg frå Klugs salmebok frå 1529,
og var knytt til julesongen Dies est laetitiae, som vart oversett til tysk og seinare dansk: Et lidet barn så lystelig.

Guldbergs salmebok 1778

O! Lue fra Guds Kierlighed! 
O! Viisdom fra det Høye! 
Som faldt paa dine Vidner ned, 
Oplys vort Troes Øye! 
Om Ordets Lys vi samles her, 
Viis os, at Christi Løfte er 
Et evigt Ja og Amen! 
O himmelfarne Frelsere! 
Vi vente din Forjættelse; 
Velsign os allesammen.

Norsk salmebok 2013

O lue fra Guds kjærlighet, 
o visdom fra det høye 
som falt på dine vitner ned, 
gi lys til troens øye! 
Om livets ord vi samles her, 
vis oss at Kristi løfte er 
et evig ja og amen! 
Vår Frelser ved Guds høyre hånd, 
å, send oss nå din Hellig Ånd, 
velsign oss alle sammen!

Nokre Salmar 1908 – Kvitsunn-Vers

Du loge av Guds Kjærleiks-Eld, 
Du Himmelvisdoms Klaare, 
Som ned paa dine Vitne fell, 
Lys upp i Hjarto vaare! 
Me um ditt Ord er samla her, 
Vis oss at Kristi Lovnad er 
Eit evigt Ja og Amen! 
Vaar Frelsar, som til Himmels for, 
Me ventar paa ditt Lovnads-Ord: 
Velsign’ oss allesaman!

Norsk salmebok 2013

Du loge av Guds kjærleikseld, 
du himmelvisdom klåre 
som ned på dine vitne fell, 
lys opp i hjarto våre! 
Om ordet ditt me samlast her, 
vis oss at Kristi lovnad er 
eit evig ja og amen! 
Vår Frelsar som til himmels fór, 
send Anden på ditt lovnadsord, 
velsign oss alle saman!

Salme 228 
O lue fra Guds kjærlighet / Du loge av Guds kjærleikseld
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Tårnagenthelga 2021 

Endeleg kunne agentane kallast 
inn til oppdrag! 23. - 24. april vart 
Tårnagenthelga gjennomført i 
Klepp kyrkje. 

for 3. og 4. steg

Agentane var engasjert og ivrige då Andreas Haarr fortalde om symbolikken rundt fargane og symbola på Albaen og Stolaen. 

Agentane studerer 

korleis ein får lyd i 

klokka.

Magisk lys og stemning i tårnet.



Tårnagenthelga 2021 Tårnagenthelga er trusopplæringstiltaket for 

3. steg i Klepp sokn. I fjor vart samlinga avlyst, 

gleda var difor stor når òg 4. steg fekk delta i år, 

saman med 3. steg. Fredag 23. april møtte 71 

agentar opp utfor kyrkja for å henta heimeopp-

draget, laurdag var dei tilbake igjen med pass-

ordet, klar for å løyse fleire oppgåver. 

 

Fordelt på to samlingar og 12 kohortar, gjekk dei 

laus på hovudoppdraget; å lære meir om pinsa. 

Alle fekk òg ein tur i kyrkjetårnet der dei såg 

på klokka og fekk slå på den. Det var litt bratt, 

trongt og skummelt, men aller mest spannande 

og kjekt!

Kort fortalt var det ei samling med åtte kjekke 

postar, god stemning, sol, vind, bollar og jus.

Tusen takk til alle 71 agentar og alle 

frivillige for ei veldig kjekk helg saman.

Oppdrag utført!
 

for 3. og 4. steg

Trass litt kald vind, var det varmt i solveggen 
langs kyrkja. Agentane var flinke til å halde 
seg i kohortane sine.

Pinsefortellinga var ei kjekk forteljing å høyre på. 
For dei fleste agentane var dette ei ganske ukjend 
historie, noko som gjorde den ekstra spanande. 
Flammar på hovudet er ikkje kvardagskost.
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Nå kan vi snart ta den nye 
gravplassen på Klepp i bruk,  
offisiell åpning blir over 
sommeren!
I planlegging av den nye gravplassen er a lagt 
vekt på at området skal være tilgjengelig for alle 
brukergrupper samt god og rasjonell drift gjen-
nom hele året. Det er plass til flere tusen kister 
og det kan også settes ned urner etter behov. 
Opparbeidelsen vil skje i flere trinn etter hvert 
som det blir behov for å ta i bruk større områder. 
Den østre delen av gravplassen, dvs. nærmest 
eksisterende kirkebygg, skal tas i bruk først. 
En vil da ha dekket de funksjonene en ikke har 
på eksisterende gravplass som navnet og unav-
net minnelund, og et felt for særskilt tilrettelagte 
graver for mennesker fra andre trossamfunn. 

Gravplassen skal være et sted for rekreasjon 
og ettertanke. Fra området er det utsikt ut over 
jordbrukslandskapet og Nordsjøen/Feistein fyr. 
Prinsippet om universell utforming inne på grav-
plassen handler om at alle skal ha tilgang til om-
rådet, og mulighet til å orientere seg og oppholde 
seg der så lenge de selv ønsker. Det betyr at det 
er tatt hensyn til alle brukergrupper, både beve-
gelsesfriske og bevegelseshemmede, mennesker 
med nedsatt orienteringsevne og mennesker med 
pollenallergi. 

Navnet minnelund
Dersom etterlatte ikke ønsker et gravminne på 
selve graven kan det være aktuelt å legge kisten/
urna i en navnet minnelund. Navn på gravlagte 
og årstall for fødsel og død vil bli satt på eget 
navneskilt som festes på et felles minnesmerke. 
Minnesmerket er to vertikale stentavler som kom 
frem i forbindelse med masseutskiftingen. 

Unavnet minnelund
Unavnet minnelund er en «ny» gravform. 
Gravene er ikke anonyme, men det er ikke mu-
lig å markere den enkelte graven eller sette opp 
navneskilt. Minnelunden skal ha plass på 
«baksiden» av steinmuren ved inngangspartiet. 
Plassen er sentral, samtidig som han er litt skjer-
met for tilkomsten. Midt på muren er det satt opp 
en litt større, flat sten med teksten: 
«Til minne»: Nedenfor teksten er det bilde av to 
sommerfugler. 

Servicebygg
Det er bygget et servicebygg med 2 handikap-
WC og lett tilgang på vann. I planleggingen av 
servicebygget har det vært et mål at det skal 
være lavt, utformes slik at det ikke virker domine-
rende og at det skal være så vedlikeholdsfritt som 
mulig. Det er tatt hensyn til utsikten for naboer 
og fra Åse Marie Nesse monumentet. Bygget 
plasseres ved eksisterende gangveg, mellom 
ny og gammel gravplass og skal fungere som 
servicebygg for begge. Plasseringen fører til at 
driftsarealet blir skjermet for innsyn fra gravplas-
sen. Langs servicebygget går en svalgang som 

etter hvert aUteplassen kan fungere som start-
sted for gravfølger som kommer fra andre steder 
enn nærmeste kirke.

I løpet av våren er det tatt et initiativ av innbyg-
gere i Klepp til å endre utforming og plassering 
av dette bygget, da de mener det skjuler for mye 
av utsikten. I skrivende stund er det usikkert om 
dette vil føre til endringer. Fellesrådet har tett dia-
log med kommunen om saken.

Vannposter, informasjon mm.
Det nye området har fire vannposter plassert 
lett tilgjengelige langs driftsvegen. Punktene er 
fordelt slik at det er maksimalt 50 meter fra den 
ytterste graven til nærmeste vannpost. 
Sammen med vannposten skal det plasseres av-
fallsdunker og strømuttak. Det skal plasseres åtte 
benker nær veiene. Ved inngangspartiene skal 
det plasseres skilt som viser hvor en befinner 
seg, interne veier, WC, vannposter og hvor de 
ulike gravfeltene er.

Ansvar
Klepp kyrkjelege fellesråd administrerer gravplas-
sen på vegne av Klepp Sokn som er formell eier. 
Når det gjelder opparbeidelse av ny gravplass 
er fellesrådet oppdragsgiver, mens kommunen 
innehar byggherreansvar og prosjektledelse. 
Kommunen finansierer arbeidet.

Kirkeverge, Inger Kari Søyland

Fremdrift gravplass
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LANGS KYSTPILEGRIMSLEIA 
MELLOM EGERSUND KIRKE OG OGNA KYRKJE 
 

PILEGRIMSVANDRING 
SØNDAG 13. JUNI 2021 
Viktige tidspunkter:  
Ankomst tog Egersund 10.05 
Ord til pilegrimen utenfor Egersund kirke 10.30 
Avgang Egersund kirke 10.45, avgang Eie 11.05 
Ankomst Maurholen stasjon 12.45; avgang 13.15 
Hellvik Stasjon 13.50  
Ankomst Lunhulen 14.20 – 40 min matpause 
Ankomst Vestlandske Hovedvei 15.55  
Ankomst Ogna kyrkje 17.30  
Kveldsbønn Ogna kyrkje 17.45 – slutt senest 18.20 
Tog til Stavanger 18.33 
Tog til Egersund 18.50 
 

 

  

 
 
 

DITT 
AVTRYKK  
PÅ JORD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arr. Pilegrimsutvalge ne i  

Arr. Egersund menighet 
og Jæren prosti 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pilegrimens syv nøkler: 

Langsomhet 

Frihet 

Enkelhet 

Bekymringsløshet 

Stillhet 

Deling / fellesskap 

Åndelighet 

 

  

I sist nummer av Menighetsbladet inviterte pilegrimsutvalet i Jæren prosti til vandring 
Egersund- Stavanger over to år. Me måtte avlysa årets første pilegrimsvandring 
2. påskedag på grunn av smittevern. Difor blir det litt endringar i programmet. 
Dersom ikkje smittevernreglane stoppar oss, planlegg me å gjennomføra slik:  
 
13. juni: Egersund kirke til Ogna kyrkje. Dette er den lengste etappen på om lag to mil. 
Arrangementet er i samarbeid med pilegrimskomiteen i Egersund. Sjå eiga annonse.
24. juni: jonsokdagen: Ogna til Kvassheim
29. juli: Olsok: Hårr - Varhaug gamle kyrkjegard.
03. oktober: Varhaug gamle kyrkjegard til Hå gamle prestegard.

I haust planlgg me og ei 
vandring i Gjesdal, frå 
Kyllingstad til Gjesdal kyrkje. 

Neste år planlegg me å gå Hå 
gamle prestegard til Orre gamle 
kyrkje. Orre gamle kyrkje til 
Bore. Bore til Hellestø. Hellestø 
til Sola ruinkirke. Sola Ruinkirke 
til Stavanger domkirke.

Egersund - Stavanger 

Følg 
med på 

Facebook 
på Pilegrim 
på Jæren

på to år
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Set av 6. juni nå! Då kjem 
«Haugespor» til Frøyland og Orstad 
kyrkje, ei førestilling du garantert vil 
lika. 
Vil du læra, le og bli riven med? Av myndige bonde-
koner, sjølvgode potetprestar, håplause lensmenn 
og trongsynte pietistar? Hans Nielsen Hauge og 
haugianismen er ein himmelsk lapskaus av kvar-
dagsliv, åndsliv, næringsliv, fattigdom, rikdom, 
konfliktar og kreativ rekneskapsførsel. Haugerørsla 
har sett djupe spor i landet generelt og Vestlandet 
spesielt. Ryfylke Livsgnist presenterer eit historisk 
og humoristisk skråblikk på haugianismen, 250 år 
etter Hauge sin fødsel. Me trur jubileumsspelet kan 
hjelpa oss å sjå kvifor me blei som me blei her 
landet. 

Bli med tilbake til perioden 1796 til 1842, og opplev kva 
som skjedde i bygd og by i landet og på Vestlandet – 
med ein hyperaktiv, strikkande Hans Nielsen Hauge 
i front. Møt dei som var med og mot, forfølgjarar og 
etterfølgjarar. Musikalske perler, gripande situasjonar 
og gapskrattande scener kjem på løpande band. Fire 
skodespelarar og musikar speler 30 roller i løpet av hal-

vannan time. Lek og lærd, styrande kvinner og myndige 
menn, bønder og handelsfolk, biskop og lensmann, 
alvorstynga predikantar og lystige haugianarar. 

Forfattar Tor Øyvind Skeiseid har jobba med spelet 
i halvtanna år. Det har vore tusenvis av sider å lesa, 
spennande plassar å besøkja og vetuge folk å snakka 
med. Hans Nielsen Hauge er på mange måtar han 
som forma det moderne Norge. Men, det var langt frå 
plankekøyring for han som ville hjelpa folk til tru og til 
arbeid. Embetsverket forfølgde bondesonen, og fekk 
kasta han i fengsel og knekte helsa hans. Likevel fekk 
haugerørsla forma det norske samfunnet. Ja, Jæren  
er solid prega av dei hauganiske tankar og verdiar.  
6. juni er vegen kort frå latter til klump i halsen, frå 
merksnodige dialogar til vakker song, frå strikketøy til 
grøfte-rydding. Silje Vignes Flesjå, Svanhild Eggebø 
Spanne, Tolli Frestad, Aril Schøld og Tor Øyvind 
Skeiseid gler seg til å gje deg ei heilt spesiell oppleving. 
Manus: Tor Øyvind Skeiseid  Musikk: Aril Schøld.

Billettsalet er godt i gang. Og gjeldande smittevern-
restriksjonar blir følgd til ei kvar tid. Bestill billettar på 
www.ryfylkelivsgnist.no 

Foto: Geir Landa

Haugespor

Lensmannen kjem for å beslagleggja HaugebøkerAlle med kostymer



Av Nils Ove Støbakk

– Endelig skal vi samles i Kleppeloen igjen, og 
jeg kjenner jeg gleder meg veldig! Vi planlegger 
for normalfestival, og har i tillegg utvidet med 
opplegg på fredagskvelden. Om det blir med 200 
deltakere eller langt flere vet vi ikke ennå, men vi 
håper selvsagt på en langt mer normal hverdag 
i august, når vaksinasjonen er nesten helt i mål, 
sier festivalsjef Jan-Gunnar Haraldseid.

Hovedfestivalen blir lørdag 21. august. Da blir 
det først familiemøte i Kleppeloen, og deretter 
konserter utover ettermiddagen/kvelden med 
Oslo Soul Teens (og et stort Soul Children-kor 
med deltakere fra hele Rogaland), Park 7 fra 
Finland, LZ7 fra England og David André Østby – 
før kvelden avsluttes med nattverd.
Kvelden i forveien planlegges det en skikkelig 
konfirmanthappening samme sted, samt kvelds-
konsert med Vetle Jarandsen med band.

– Vi får besøk av gruppen LZ7 fra England. De 
har opptrådt på Jærgårds tidligere, både i 2018 
og 2019, og leverer et forrykende show på sce-
nen – samtidig med et klart fokus på Jesus. I år 
skal de spille både på konfirmanthappeningen 
fredag og på selve festivalen lørdag, forteller 
festivalsjefen.

– Vi hadde opplegg for konfirmanter fredag 
kveld også i 2020, men da ble hele festivalen 
gjennomført på «korona-vis», med maks 200 til-
skuere per arrangement. Dermed kunne vi bare 
invitere konfirmanter fra Klepp på fredagskvel-
den, men i år håper vi på at det blir åpnet opp for 
tilnærmet normale tilstander i slutten av august,  
sier Haraldseid.

– Med oppløftende vaksinetall i ryggen, har vi invitert konfirmantgrupper fra hele Rogaland. Så langt er det  
påmeldt rundt 600 deltakere, men vi håper på oppmot 1.000 konfirmanter. Både 2006- og 2007-kullet er invitert, 
og per i dag har vi påmeldte konfirmanter fra blant annet Finnøy, Forsand, Stavanger, Bryne og selvsagt Klepp, 
opplyser han.

–  Slik det ser ut nå, velger vi å være optimister og satser på at det blir tillatt å samle mye folk i Kleppeloen i  
august. Der er det uansett ikke vanskelig å holde både en og to meters avstand om det skulle trengs – og etter et 
og et halvt år med korona-restriksjoner tror jeg folk er gira på å samles. Jeg håper Klepp-folket setter av helga og 
blir med, samt tar med seg en nabo, onkelunge eller klassekamerat. Siden dette går ut til alle husstander i Klepp, 
kan de anse dette også som et nabovarsel, for 20.-21. august blir det mye lyd fra Kleppeloen, ler Jan-Gunnar 
Haraldseid.

Jærgårds 
20. og 21. august

For fjerde året på rad inviteres det til 
familie- og ungdomsfestivalen Jærgårds i Kleppeloen.
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester
(Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord 
er prest dersom anna ikkje er oppført. Endringar kan 
førekoma – følg med i Jærbladet og på heimesida.)

06.06. Familiegudsteneste med nattverd. 
Tårnagentane deltek. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

23.06. kl. 19.00. Orre gamle kyrkje. 
Gudsteneste med nattverd. 
Håvard Kleppe frå Israelsmisjonen talar.
Offer til Israelsmisjonen.

18.07. Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

29.07. kl. 19.00. Orre gamle kyrkje. 
Olsokgudsteneste med nattverd. Offer til Caritas.

15.08. Familiegudsteneste med nattverd. 
Skulestartmarkering. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

05.09. Gudsteneste med dåp. Konfirmantpresentasjon. 
Offer til IKO.

18.09. kl. 11.30. Konfirmasjonsgudsteneste.

19.09. Familiegudsteneste med dåp og nattverd. 
Hausttakkefest. 9-åringar deltek. Offer til Sambolabo.

(Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet og på 
heimesida)

06.06. kl.11.00.
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen.

06.06. kl. 13.00.
Dåpsgudsteneste. Just Salvesen.  

13.06. kl. 11:00.
Generasjonsgudsteneste. Skaperverkets dag. 
Just Salvesen .

13.06. kl. 13.00.
Dåpsgudsteneste. Just Salvesen. 

20.06. kl. 11.00
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 

04.07. kl. 11.00.
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.

25.07. kl. 11.00.
Gudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord.

15.08. kl. 11.00.
Gudsteneste. Just Salvesen.

22.08. kl. 11.00.
Gudsteneste. Just Salvesen.

29.08. kl. 11.00.  
Generasjonsgudsteneste. Just Salvesen.

05.09. kl. 11.00.
Gudsteneste på Jærhagen. Just Salvesen.

12.09. kl. 11.00.
Gudsteneste. Vikarprest.

18.09. kl. 11.00.  
Konfimasjonsgudstenester. Just Salvesen.

19.09. kl. 11.00.  
Konfimasjonsgudstenester. Just Salvesen.

25.09. kl.11.00.
Konfimasjonsgudstenester. Just Salvesen.

26.09. kl. 11.00.  
Generasjonsgudsteneste. Høsttakkefest. Just Salvesen.

Følg med via informasjonskanalane til kyrkja for eventu-
elle endringar. Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin 
infomail kan du sende namn og mailadresse på SMS til 
948 69 841.

06.06. Ikkje gudsteneste.

13.06. 
Kl.11.00. - Familiesamling v/ressursgruppe. 
Kl.19.00. - Kveldsgudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Kyrkjelydsarbeidet.

20.06. Gudsteneste med dåp. Speidarane deltek. 
Ivan Fjeld. Offer til Borespeidarane.

11.07. Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. 
Morgan Fjelde. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.08. Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord. Offer til de 4 diakonale institusjoner.

22.08. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.

29.08. Gudsteneste med dåp. Oppstartsgudsteneste. 
Lovsongsbandet deltek. Ivan Fjeld.

04.09. Konfirmasjonsgudstenester kl.10.00, 11.15 og 
12.30. Ivan Fjeld.

05.09. 
Kl.11.00 - Familiesamling v/ressursgruppe. 
Kl.19.00 - Kveldsgudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.

11.09. Konfirmasjonsgudstenester 
kl.10.00, 11.15 og 12.30. Ivan Fjeld.

12.09. Presentasjonsgudsteneste. Ivan Fjeld.

19.09. Ikkje gudsteneste.

26.09. Gudsteneste med dåp. Hausttakkefest. 
Lovsongsbandet deltek. Ivan Fjeld. 

Endringar kan 
førekoma på alle 

oppsett. Følg med i 
Jærbladet og på 

heimesidene.

Alle gudstenester kl. 11 om 
ikkje anna står

23. juni Orre gamle kyrkje

27. juni Frøyland og Orstad kyrkje kl. 10.30

4. juli Klepp kyrkje

11. juli Bore kyrkje

18. juli Orre kyrkje

25. juli Klepp kyrkje

29. juli Orre gamle kyrkje kl. 19.00 (laurdag)

1. august Bore kyrkje

8. august Frøyland og Orstad kyrkje kl. 10.30

gudstenester sommaren 2021  
 

Alle gudstenester kl. 11 om ikkje anna står

23. juni Orre gamle kyrkje
27. juni Frøyland og Orstad kyrkje kl. 10.30

4. juli Klepp kyrkje
11. juli Bore kyrkje
18. juli Orre kyrkje

25. juli Klepp kyrkje
29. juli Orre gamle kyrkje kl. 19.00 (laurdag)

1. august Bore kyrkje
8. august Frøyland og Orstad kyrkje kl. 10.30



På grunn av den nåverande smittesituasjon kan det skje 
endringar i våre gudstenester. 

Endringar kan førekoma - følg med i Jærbladet og på 
nettsida: www.fok.no eller Facebookside for oppdatert 
informasjon.

06.06 kl 10.30 Gudstjeneste med nattverd
06.06 kl 12.30 Dåpsgudstjeneste
13.06 kl 10.30 Gudstjeneste med nattverd
27.06 kl 10.30 Gudstjeneste med dåp
08.08 kl 10.30 Gudstjeneste med dåp
15.08 kl 10.30  
Friluftsgudstjeneste på Horve. Værforbehold
21.08 kl 10.30, 12.00 og 13.30 
Konfirmasjonsgudstjenester
22.08 kl 10.30 og 12.00 Konfirmasjonsgudstjenester
29.08 kl 10.30 Gudstjeneste med nattverd
12.09 kl 10.30 Gudstjeneste med nattverd
12.09 kl 12.30 Dåpsgudstjeneste
19.09 kl 10.00  
Konfirmantpresentasjon konfirmanter Orstad
19.09 kl 12.00  
Konfirmantpresentasjon konfirmanter Frøyland
26.09 kl 10.30 Gudstjenester med nattverd.

De fleste gudstjenestene blir streamet på  
www.youtube.com/c/frøylandorstad 

Forbehold om endringer av tidspunkter ut fra de til 
enhver tid gjeldende restriksjoner.

KYRKJESKYSS

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Tekstane Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Frøyland og Orstad

2. søndag i treenighetstiden. 
06. juni. Salme 67,2–6 
Gal 3,23–29 Joh 3,26–30 

3. søndag i treenighetstiden.
13. juni. Jes 50,4–5 
Rom 8,28–30 Joh 1,35–51 

4. søndag i treenighetstiden.
20. juni. Jos 24,19–24 
Ef 2,1–10 Matt 16,24–27 

Sankthansdagen / Jonsok.
24. juni. Mal 4,5–6 
Apg 13,16–26 Matt 11,7–14 

5. søndag i treenighetstiden. 
27. juni. Ordsp 7,1–3 
1 Kor 3,10–18 Matt 7,21–29 

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden. 
04. juli. Jer 1,4–10. Apg 20,24–32 
Matt 16,13–20 Peters bekjennelse

7. søndag i treenighetstiden.
11. juli. Ordsp 30,7–9 
1 Tim 6,17–19 Luk 19,1–10 

8. søndag i treenighetstiden. 
18. juli. 2 Mos 36,2–7 2 
Kor 8,9–15. Mark 12,37b–44 

9. søndag i treenighetstiden.
25. juli. II Salme 145,9–16 
1 Kor 4,3–5 Joh 8,2–11 

Olavsdagen / Olsok. 
29. juli. 5 Mos 30,19–20a 
2 Kor 4,6–11 Luk 9,23–26 

10. søndag i treenighetstiden. 
01. august. 1 Mos 50,14–21 
2 Kor 13,11–13 Matt 18,21–35 

11. søndag i treenighetstiden.
08. august. 2 Mos 20,1–17 
Gal 5,1–6 Mark 2,23–28 

12. søndag i treenighetstiden.
15. august. Jes 49,13–16 
2 Kor 9,1–8 Luk 8,1–3 

13. søndag i treenighetstiden.
22. august. 2 Krøn 1,7–12 
Ef 4,11–16 Luk 12,41–48 

Vingårdssøndag / 14. søndag i 
treenighetstiden.
29. august. 5 Mos 8,7.11–18 
1 Kor 3,4–11 Luk 17,7–10 

15. søndag i treenighetstiden. 
05. september. 2 Mos 19,1–6 
Fil 4,10–14 Luk 10,38–42 

16. søndag i treenighetstiden. 
12. september. Salme 13,2–6 
1 Pet 4,12–19 Matt 5,10–12 

17. søndag i treenighetstiden. 
19. september. 1 Kong 17,17–24 
1 Kor 15,35–45 Luk 7,11–17 

18. søndag i treenighetstiden.
26. september. 1 Kong 8,41–43 
Rom 15,25–33 Matt 8,5–13 
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barne- og familieprest, 
Leif Inge Norland Brekke 

Søndag 9. mai vart barne- og familieprest, Leif Inge 
Norland Brekke, takka av i samband med gudstenesta. 

Soknerådsleiar, Magnus Bjørkavoll-Bergseth, innleia med 
å takka for innsatsen som han har lagt ned med å få på 

beina eit solid barne- og familiearbeid i den tida Leif Inge 
var hos oss. 

Leif Inge var og i ein periode prest i 
Klepp stasjon kyrkjelyd.  

Klepp sokn takkar for tida her i Klepp og ynskjer lukka til 
som soknerprest i Ålgård. 

Avskjed med 

Kristendommen forkynner troen på én Gud og er i 
likhet med jødedommen og islam en monoteistisk 
religion (mono -en, theos -Gud). Hvordan Gud beskri-
ves og hvilke symboler som er viktige for troen, tolkes 
forskjellig innenfor disse tre religionene. Det kristne 
gudsbildet forholder seg til en guddommelig treenig-
het, som er ett vesen, og som framtrer i tre former: 
Faderen, Sønnen (Jesus) og Den hellige ånd.

«Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens 
skaper.»

Dette er åpningsordene i den apostoliske trosbekjennelsen, som 
oftest benyttes i gudstjenestene i Den norske kirke. Denne har 
elementer som går helt tilbake til oldkirken.

Martin Luther skrev for 500 år siden følgende forklaring til denne 
setningen: «Jeg tror at Gud har skapt meg og alle skapninger.
Han har gitt meg legeme og sjel, forstand og alle sanser.
Han holder alt dette ved lag og gir meg hver dag det jeg trenger 
for å leve..»

Apostelen Paulus sier: «Det er i ham vi lever, beveger oss, og er 
til» (Apg 17,28).

Den skapte verden hviler i Gud. Skapelsen er ikke noe som kun 
var en gang, for Gud skaper hele tiden. Det er dette Luther mente 
ved  å si «Han holder alt dette ved lag…»

I begynnelsen av Bibelen leser vi: «Og Gud så at det  var godt». 
Dette gjentas som et refreng i det første kapitlet, som kalles 
Skapelsesberetningen. Gud knytter bånd mellom seg selv og alt 
som er skapt.

Bibelen framstiller Gud med emosjonelle trekk, som vi kan kjenne 
igjen i oss selv. Gud ser og hører, reagerer med sinne, glede eller 
uro. Gud beskrives som en fødende kvinne og kjemper som en 
mor for sine barn, eller som en kriger for sitt folk. 

Gudsbildene er forskjellige, og de kan også være motsetnings-
fylte. Det ser vi både i bibelens bøker, og gjennom hele kirkens 
historie. Gudsbilder og trosuttrykk dannes nettopp slik, i sam- 
spillet mellom overlevert tradisjon og personlig erfaring. 

Gjennom hele den bibelske fortellingen understrekes det  at Gud 
er lidenskapelig vendt mot jorden og det liv som er  her. Med en 
jordvendt kjærlighet er Gud virksom og nær og kjemper på livets 
side mot urett og undertrykkelse, mot fattigdom og nød og mot alt 
som truer og krenker livet i verden.

 I Jesus fra Nasaret har Gud fått et ansikt og en historie i verden 
-  en historie som kan fortelles, og et språk som åpner for det 
som ord egentlig ikke kan beskrive. Og det kristne gudsbildet er 
alltid vendt mot den treenige Gud, hvor bønnen skjer i Faderens 
og Sønnens og Den hellige ånds navn, til vår skaper, frigjører og 
livgiver.
 
Artikkel hentet fra  ”Den Norske kirke”

Gud, vår skaper «Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, 
himmelens og jordens skaper.»
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SIDE

Fargelegg!

I rutenettet har vi gøymt namna på 10 vanlege norske fiskeslag. Namna står frå 
venstre mot høgre eller nedover. Finn du alle?

Finn namn på 10 fiskeslag! Finn fem feil
De to bileta er nesten like. Finner 
du dei fem feila på biletet under?
(Teikning: Chiara Bertelli)

 

Gje barnebladet 
BARNAS til eit 

barn du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Kong Salo
mos 

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som 
tolvåring 
i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter fem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekka Lasarus opp frå dei døde. (Teikning: Chiara Bertelli)
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Grunnlaget og dokumentasjon til arkitekt-
konkurransen er nå klart og 4 arkitekter er 
pre kvalifisert for oppdraget med ny kirke og 
kommunehus.

Disse er: Longva Arkitekter AS med Einar Dahle, L2 + Koth, 
Atelier Oslo med Trodahl og HRTB arkitekter.

Juryen har hatt 3 forberedende møter. Dette har skjedd i 
samarbeid og med støtte fra norske arkitekters landsforening 
(NAL) der de er representert med en fra NAL og 2 arkitekter 
utpekt av dem til å delta i juryen.

Den 28/4 sendes forespørsel ut til arkitektene. På grunn 
av ferieperioden er svarfrist satt til i begynnelsen av 

september og planen er at juryen kommer med sin 
avgjørelse i månedsskiftet september /oktober.
Det er utarbeidet en god beskrivelse av rombehov i både 
kirke og kommunehus, og planer for sambruk. Dette er bear-
beidet videre i et godt samarbeid mellom kommuneadminis-
trasjonen og kirkens plankomite for å få til et så godt grunn-
lag og så gode løsninger som mulig for alle parter.

Vi regner med at ca 8000 sokner til denne kirken som 
medlemmer i den norske kirke. Derfor ser vi det som svært 
viktig å få til løsninger som inspirerer flest mulig til å bli frem-
tidig brukere av både kirke og kommunehus. Vi har store for-
ventninger til å få til gode løsninger og ser fram til forslagene 
som kommer inn fra arkitektene i september.

Kirkens plankomite

Nytt frå plankomite 
– Klepp nye soknekyrkje

Jille grønne dagar
Når dette blir skrive er nett dei to vekene med «jille grønne 
dager» på Jærhagen avslutta. Klepp Nytt og Brukt fekk 
bidra til det «grønne» ved å selgje varer på senteret den 
perioden, og to ekstra veker. Det var fantastisk god oppslut-
ning om denne pop-up butikken, med mange medverkande 
og god handel! Det er kjekt at så mange fine brukte ting 
får nye eigarar. Nå held Klepp Nytt og Brukt fram som før 
i Stasjonsbygget, Klepp stasjon, med opningstider tysdag, 
torsdag og laurdag.

Arrangement og dugnadar
Vintermarked vart gjennomført ein laurdag i februar, men 
smittesituasjonen gjorde at Vårmarked i april desverre måtte 
avlysast. Dugnaden under Nordsjørittet er flytta frå 12. 
juni til 11. september. Situasjonen er jo slik at det ikkje er 
mulig å planleggje arrangement, men i tillegg til faste akti-
vitetar blir ulike små oppdrag gjennomført, som å kjøre flyt-
telass, utvask, med meir. Vi håper at vi snart kan skrive om 
arrangement og planar framover!

Utleige av Stasjonsbygget
Det største lokalet i Stasjonsbygget, møtesalen, kan leigast 
av privatpersonar, lag og orginasjonar til ulike arrangement, 
etter kvar tid gjeldande smittevernreglar.

Utleigeprisar: 
Dersom leigetakar støvsugar og ryddar sjølv. 
Dersom stiftelsen ordnar Møtesal u/tekjøkken. 

Kl. 08-15 el.16-23.  Kr. 800,-
  Kr.1.600,-
Heil dag u/tekjøkken.    Kr.1.500,-
  Kr. 3.000,-
Tillegg tekjøkken heil og halv dag. Kr. 250,-
  Kr. 500,-

Avtale om leige skjer til Oddgeir Myrstad, enten SMS til 
nr 959 38 830, eller e-post: oddgeirmy@gmail.com

På kyrkja si heimeside ligg kalender kor du kan sjå om salen 
er ledig eller ikkje www.kleppkyrkje.no under fana. 
Utleige Stasjonsbygget.

Kunstkalenderen

Dei heldige vinnarane er kontakta.

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Bilde 2: Mars vart keramikk «Pingvin» 
laga av Margaret Undheim trekt ut på 
lodd nr 254

Bilde 1: Februar vart ei 
teikning av Torstein Aase, 
«Jordugle» 
vunne på lodd nr 338

Bilde 3: Gevinsten for april var ein 
biletvev, «Steingard med blomster» 
av Ingrid Vinningland vunne på lodd 
nr 262
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Ove Byberg og Arvid Kaspersen har tatt initiativ til Åpen kirke i Bore kyrkje på torsdagskvelder. 

Hva var det som fikk dere til å starte med dette?
Vår tanke er at kirka skal være kirke for alle. De fleste er innom kirka i løpet av livet, i barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
begravelser og høgtider. Men kirka er også til for hverdager og for livet i sin alminnelighet. For noen vil det å komme til 
kirka på en gudstjeneste ha høg terskel, men å bare komme og gå når det passer, sitte ned noen minutter og tenne et lys 
er enklere. 

Hva er programmet disse torsdagene?
Ingenting. Nettopp det er det viktigste med disse kveldene. Ingen skal gjøre noe, bare finne roen og lytte til musikken.  
På en måte tenker vi at hver enkelt kan være noen minutter sammen med seg selv og sine egne tanker. Ja, så er det jo 
på en måte en liten gratis mini-konsert med live-musikk fra orgelet da. 

Hvem er det som kommer til Åpen kirke?
Bygdefolket. Veldig mange kjenner vi ikke, og akkurat det synes vi er stas. Det er kjekt at de som ikke finner seg til rette i 
kirkens vanlige program, gjerne kommer innom noen minutter disse kveldene. Vi spør ingen hvem de er, hva de gjør,  
mener, tror eller har lykkes eller mislykkes meg i livet. Vi vil at kirka skal være for absolutt alle. 

Hvorfor er Åpen kirke viktig?
Vi opplever vel alle at livet har «høydepunkt og dalstrøk» og at bakkene inni mellom kan være bratte. Åndelige og  
eksistensielle spørsmål berører hver og en gjennom livet. Hvorfor skjer dette, hvorfor meg, hva gjør jeg nå, finnes det en 
mening med dette, hvordan skal det gå? Å ta en liten «pust i bakken» finne litt ro og tenke litt over livets små og store 
utfordringer utfordrer oss alle til tider. Åpen kirke er bare en benk å sitte på med det livet vi har. Skulle noen ønske en 
liten prat, så skal vi gjerne prate sammen også, men det gjør vi etterpå. Både prest, diakon og frivillige går gjerne en liten 
etappe på livets vei sammen med dem som ønsker det. 

Hva planlegger dere fremover?
Vi håper vi kan tilby Åpen kirke uten program alle torsdager på kveldstid. Det ville også være kjekt om vi kunne få til to 
timer med åpen kirke på dagtid en dag i uka.  

Åpen kirke
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Gjevarteneste i Klepp sokn
Vil du bli med på laget?   

 

Desse prosjekta kan du støtte i Klepp kyrkjelyd: 

Kyrkjelydsarbeidet

Ei fast, regelmessig gjevarteneste er viktig for at kyrkjelyden får forutsigbar inntekt gjennom fleire år. 
Dette gjer igjen at kyrkjelyden kan planlegga langsiktig, og at vi kan driva med dei aktivitetane vi gjer. 

Under koronakrisen har vi drive dei aktivitetane som har vært muleg, og vi har vært kreative i å finne nye løysingar og 
nye aktivitetar. Vi har for eksempel delt ut juleverkstadposar og påskeposar. 

Mens offerinntektene er blitt kraftig redusert under koronakrisen, har den faste gjevartenesta vært ei solid påle. 
Det er vi veldig takknemlege for, men skal vi få til meir, trenger vi meir…

Ny kyrkje

Stiftelsen ny kyrkje har pga. koronasituasjonen mista fleire av dei faste dugnadane. 
Til trass for dette, så har stiftelsen samla inn mykje pengar til ny kyrkje. 
Inntektene som stiftelsen samlar inn skal blant anna gå til ungdomskjeller under den nye kyrkja. 

Gjevarteneste med skattefrådrag 
Kor mykje du vil gje er opp til deg og din økonomi. Beløpsgrensa for gåver med skattefrådrag er kr 50.000,- per person 
per år. Minstebeløpet for skattefrådrag er kr 500,- per person per år. Du får tilsendt årsoppgåve som syner kor mykje du 
har gjeve, og opplysingane vert sende til skattestyresmaktene frå kyrkjekontoret. Dette vil syna i skattemeldinga di.
 
Fast gjevarteneste ordnar du i nettbanken din med fast trekk til konto:
Kyrkjelydsarbeidet: 3290.35.01234 - Merk innbetalinga med eige namn
Ny kyrkje: 3290.52.71147 - Merk innbetalinga med eige namn
Dersom du ynskjer skattefrådrag - meld dette inn til ingunn.aandal@klepp-kirken.no 
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Bore

30.04.  Ruben Hauge og Anette Fosse

Frøyland og orstad

20.02.  Rein Storhaug Auestad og Hanna Evje
19.03.  Jon Petter Nordbø og Ann Kathrin Rettedal 
10.04.  Ørjan Eggebø og Sara Reilstad

Klepp

14.02. 
Julian Hidle
 Emilie Høiland-Malmin

21.02. 
Sindre Gromstad Klepp
 Maria Oppedal-Eide
 Emilie Hetland Davidsen
 Sverre Grødem Stikbakke

28.02. 
Caroline Jåsund
 Johannes Fjogstad
 Brage Halleland
 Liam Berg Rosland

15.03. 
Kevin Unhammer

28.03. 
William Holtet Skjæveland

11.04. 
Vetle Berdines Terjesen
 Vemund Ramstrøm

14.04.
 Neleta Vinterstø
 Wilfred Høie

25.04. 
Even Killingland
 Elias Gudmestad
 Elias Odland
 Nora Kolnes

Bore

28.03. 
Amelia Walde Kydland
 Nelia Sofie Ludvigsen-Reve
 Anve Trane Skadsem

04.04. 
Saga Seldal
 Even Bore Nygård
 Arian Odland
Hailie Ingvaldsen Vorset

orre

07.03. 
Thomas Moland

21.03. 
Trygve Grødem Moi
 Severin Rosland Sele

Frøyland og orstad

14.03. 
Eilén Haugvaldstad-Johansen
 Saga Skår
 Thea Salte
 Liam Fuglestad Grødeland

18.04. Ellinor Dahle Honoré
 Aria Lode Amundsen
 Einar Stensholt Bjerga
 Emilian Sandsmark Nordhus

02.05.
Malin Høiland
 Johan Sviland Norland
 Erika Kvål
 Ida Haus Grødeland

Klepp

19.02. Kåre Henry Hatlestad f. 1946
25.02. Jostein Karl Storhaug f.1941
26.02. Kari Løland f.1929 
08.03. Sigfrid Folkvord f. 1941
08.03. Palmer Kleppe f.1920
17.03. Espen Aamodt f.1959 (bisetting F&O)
18.03. Ingeborg Kojedahl
19.03. Irene Edland f.1974
19.03. Joakim Hamre Høyland f.2000 
31.03. Ståle Anfinnsen f. 1948 (bisetting)
09.04. Bjørg Madland f. 1933
16.04. Marie Bleka f. 1931 
21.04.  Claus Mølbach-Thellefsen f. 1938
22.04. Tore Olsen f.1941
30.04. Martin Løland f.1930
04.05. Marit Ausdal Opstad f.1946
07.05. Dagmar Evelyn Bjørnholmen Vetrhus f.1925

Bore

07.04. Olaug Fosså f.1935

orre

26.02. Odd Bekkeheien f.1934
24.03. Rolf Høyland f.1936
16.04. Alf Reidar Grødeland f.1948
28.04. Ragnhild Salte f.1949

Døypte



leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Tlf. 51 48 21 82

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Tlf. 51 78 66 80

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.no

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking Garden

AdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744



 
Trusopplæring i Bore 
0 år   Babysong  Oppstart 26. aug 2021
1 år   Spagettimiddag   Nov/Des 2021
2 år   2-årsfest  Aug/sept 2021
3 år   Søndagsskulebesøk  September 2021
4 år   Barnebibel  24. oktober 2021 
5 år   Pinsebursdag  29. mai 2021
1. trinn  Dåpsskule  Februar 2022
3. trinn  Tårnagenthelg  12. juni 2021
4. trinn  Leksehjelp  Utsett inntil vidare
5. trinn  Tweens-helg  Oktober 2021
6. trinn  Lys vaken  20. - 21. Nov 2021
8. trinn   Newbie  Våren 2022
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2022 

www.borekyrkje.no     

t r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  orre  •  Frøyland og orstad
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Trusopplæring Frøyland Orstad 
0 - 1 år  Babysang     Ny gruppe høsten 2021. Påmelding kommer på nettsidene våre
3 år  Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste  Uke 23 2021 – Invitasjon kommer i posten og på nettsidene våre.
4 år  Ettermiddagssamling    21. oktober 2021
  Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste   24. oktober 2021 
1. - 4. kl.  SAFARI barnekor (1. - 4. kl.) og dansegr. (2.- 4. kl.)  Tirsdager i partallsuker. Kor kl. 17:00 - 18:00. Dans 18:15 - 19:00
1. kl.  1. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid  Januar og Februar 2022. Invitasjon kommer i posten.
3. kl.  Tårnagenthelg    Mars 2022 - Invitasjon kommer i posten og på nettsidene våre.
4. kl.  4. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid  Feb. - April. 2022. Invitasjon kommer i posten.
6. kl.  Lys våken     20. - 21. november 2021. Invitasjon kommer i posten.
5. kl. - 7. kl.  F2 – fredagsklubb for tweens   Følg med på nettside og F2 sin Facebookside for info om oppstart
5. kl. - 7. kl.  SoulChildren – Kor     Mandager i partallsuker kl. 19:00 - 20:00
8. kl - 10. kl  Soul Teens – Kor    Mandager i partallsuker kl. 20:15 - 21:30
8. kl. og oppover  FOKUS – ungdomssamling   Fredager i partallsuker kl. 20:00
9. kl.  Konfirmant     Info på www.fok.no/konfirmant

NB! Endringar kan 
forekome! Følg med 
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Trusopplæring Orre ”Spira”
0 år Dåp Kontinuerlig
1, 2, 3, år 123 Spira gudsteneste 31. oktober  
4 år 4 års bok 27. og 31. oktober  
5 år Legoklubb Våren 2022
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 15. august 
7 år Dåpsskule Våren 2022
8 år Tårnagenthelg 5. og 6. juni 2021
9 år  Hausttakkefest 17. og 19. september 
10 og 11 år Lys Vaken 27. og 28. november
11 – 13 år Betweens Hausten 2021    
14 år Konfirmasjon Informasjon sendes 
                                                                         ut i mars.
16 år      Byggje bru Vinteren 2022

Alle døypte i 
aldersgruppa som 
bur i Orre sokn 
får invitasjon i 
posten.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
0 - 1 år Babysong oppstart 30. august
1 - 3 år Småbarnssong tiltak 1. september
    kurs frå 8. september
3 år Sauesamling 19. mai 
3 år  Knøttekorsamling 19. august
4 år 4 års-bok  hausten 2021  
5 år Barabbassamling gjennomført i mars
1. steg Dåpsskule utdeling av bok, juni
2. steg Miljødagen hausten 2021
3. - 4.steg Tårnagenthelg gjennomført i april
5. steg Friluftsdag hausten 2021
6. steg Lys vaken november 2021
8. steg Newbie  mars/ april
9. steg Opptur(konfirmasjon) kontinuerleg
10. steg     Konf.reunion-05kullet juni
10. steg Follow me–06kullet hausten 2021
1. - 2. vgs SPOR  hausten 2021

Restriksjonar og smitterverntiltak 
endrar seg stadig, det kan difor skje 
endringar på kort varsel. 

Invitasjon kjem i posten når det 
nærmar seg.

Følg med på heimeside og Facebook 
for oppdatert informasjon.

Spørsmål? Ta kontakt med:
Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar 
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@
klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

ORRE KyRKJELyD



Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå 
Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av 
endring i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette 
ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten 
framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døy-
past, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda 
opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som	døypt	får	ein	medlemskap	i	Den	norske	kyrkja
•	 Døypte	blir	invitert	til	trusopplæringsarrangement	
 fram til 18 år
•	 Døypte	kan	konfirmerast	i	kyrkja
•	 Døypte	kan	vera	fadder	for	andre
•	 Døypte	har	stemmerett	ved	kyrkjevalet
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020

Rosen i livet mitt er deg
Du er rak og ærverdig
Og dine torner er skarpe
Men stikker ikke meg
Din farge er dyp
Og pryder min sjel
Du deler med meg
Av din endeløse kjærlighet
Du er min mentor
Og mester
Du er jordens hersker
Du ser alt som skjer
Og velsigner hver sjel
Takk Jesus for din gave til alle

Rosen

God
sommar!

Alder: 4 – 8 år (ca)
Tid: Måndagar kl. 17.15 – 18.00 

Stad: Bore kyrkje
Oppstart: Måndag 6. september 2021

Me skal synge, leike, 
spele på rytmeinstrument, 
høyre Bibel-historiar m.m.

Foreldrekaffi på kyrkjeloftet under øvingane. 

Inga påmelding!
VELKOMMEN!

kristnedikt.com



Andakt 

Det første skrittet 
Forfatteren Ernest Hemingway forteller om den spanske gutten Paco. Paco får såpass store 
problemer med relasjonen til sin far at han rømmer hjemmefra til Madrid. Etter en stund vil faren 
forsones med sin sønn og han setter inn en annonse i avisen: Paco, møt meg på Hotel Montana 
tirsdag formiddag. Alt er tilgitt. Pappa. Paco er et vanlig navn i Spania. Når faren kommer til 
hotellet møter han 800 unge menn med navn Paco, som venter på å forsones med sine fedre. 

Det finnes utallige historier om mennesker som glir vekk fra hverandre. Noen ganger utløst av 
dramatiske hendelser, men oftest er det vel småting som får vokse seg altfor store. 

Jeg leste en gang en historie om et ektepar som overnattet i 30 år på hver sitt soverom. 
Grunnen var at det hadde oppstått en krangel om hvorvidt mannen hadde vist tilstrekkelig 
bekymring da deres fem år gamle datter ble syk. I kampens hete flyttet mannen ut på eget 
rom. Hver natt hadde kona ventet på at han skulle komme tilbake, mens mannen ventet på at 
kona skulle komme inn og si unnskyld. Så gikk det altså 30 år, uten at noen tok det første skrittet.  
For å bryte en vond sirkel må noen ta det første skrittet. Hadde ikke Pacos far satt inn 
avisannonsen, så hadde kanskje far og sønn levd resten av livet uten å møtes. 

Peter spurte en gang Jesus om hvor mange 
ganger han skal tilgi. Det aner meg at spørs-
målet ikke er teoretisk, men at det dirrer av 
små og store utfordringer disiplene imellom. 
De levde tett sammen, i en kultur kjent for 
temperament og sterke følelser. Jesus er 
realistisk og vet at det er vanskelig å leve 
sammen uten å påføre andre sår og seg selv 
skyld. Det er derfor kun en måte å leve på. I 
stadig tilgivelse. Jesu svar på Peters spørsmål 
var: Sytti ganger sju… dvs igjen og igjen og 
igjen. For de som gikk i Jesu skole var ikke 
dette et valgfag for spesielt interesserte. 
Det var obligatorisk pensum. 

Fadervår, bønnen Jesus lærte oss, inneholder åtte bønner. De handler utelukkende om hva 
Gud skal gjøre, med ett hederlig unntak: … slik også vi tilgir våre skyldnere. Gud forventer ikke at 
vi skal være fullkomne og aldri feile. Men han inviterer oss til å leve i tilgivelse og forsoning. Det 
trengs i en verden full av Paco’er. Bibelens utfordring er tydelig, men alt annet enn lett. Spesielt 
når det gjelder krenkelser og urett som har skapt dype sår. Kanskje kan vi da tenke at tilgivelse 
ikke dypest sett handler om mine følelser, men at det er en troshandling. Ved å tilgi en annen 
har jeg tillit til at Gud ser det store bildet og er en bedre dommer enn meg. Jeg kan frasi meg 
retten til å dømme etter min rettferdighet, og heller la Gud overta sammenhengen mellom 
rettferdighet og barmhjertighet (hvordan han holder det sammen går noen mil over min 
forstand). Han har, som Pacos far, tatt det første skrittet. 

Er det noen som trenger at du gjør det samme? 

Just Salvesen
Sokneprest Klepp

 


